
Platz Verein Wettkämpfe Punkte Wertungspunkte

1 FTG Pfungstadt 1 10 80,900
2 SVH Kassel 1 9 71,733
3 KSV Baunatal 1 8 69,417
4 SVG Ndr-Liebersbach 1 7 67,433

Platz Verein Punkte Wertungspunkte
1 FTG Pfungstadt 10 80,900
2 SVH Kassel 9 71,733
3 KSV Baunatal 8 69,417
4 SVG Ndr-Liebersbach 7 67,433

Hessenliga 2007

Tabelle Stand 11.03.2007

Wettkampf 11.03.2007



Siegerliste  
Hessenligawettkampf 2007  FTG Pfungstadt  11.03.2007 
  StartNr Klasse Disziplin Name  Wertung Teamwertung 
1. Platz  FTG Pfungstadt               80,900 
 62 A W3 Barbara Nuess /  Lisa Polster /  Nina Seeh /  27,533  
 58 A W3 Julia Kluck /  Nima Naili /  Alisa Schwalb /  26,833  
 53 A W3 Tanja Bartoschik /  Miriam Kessler /  Helen Seeh /  26,533  
 51 A W3 Tugce Altuntas /  Irem-Nur Altuntas /  Katrin Kramer /  24,567  
2. Platz                 SVH Kassel     71,733 
 63 A PM Dennis Ho /   /   /  26,633  
 47 A W2 Jasmin Hoffmann /  Kerstin Stein /  Dynamik /  23,000  
 54 A W2 Stephanie Hofmann /  Daniela Mehlhaff /   /  22,100  
3. Platz                      KSV Baunatal     69,417 
 60 A MX Marcel Becker /  Vanessa König /   /  25,533  
 64 A W3 Maria Weimer /  Maria Geringer /  Rita Bogdantschik /  23,017  
 50 A W2 Anja Suttner /  Katharina König /   /  20,867  
4. Platz                     SVG Ndr-Liebersbach    67,433 
 61 A W2 Natascha Metzler /  Marie Pfeifer /   /  23,000  
 56 A W3 Désirée Moreno /  Sabrina Holzmann /  Laura Schmitt /  22,983  
 52 A W2 Verena Schmitt /  Tamara Dien /   /  21,450  
 



Hessenliga
Startnr Disziplin Name Bewertung der Kampfrichter EndwertJahrgangVerein

FTG Pfungstadt Klasse: A

62 W3 Barbara Nuess Value: 113 Schwierigkeit: 10,00 Abzug: 0,000

T1: 9,00 T2: 8,60 T3: 8,80 T_Ges: 8,800

A1: 9,00 A2: 8,50 A3: 8,70 A_Ges: 8,733
27,533

Lisa Polster
Nina Seeh

1990
1990
1995

FTG Pfungstadt

58 W3 Julia Kluck Value: 110 Schwierigkeit: 10,00 Abzug: 0,000

T1: 8,00 T2: 8,50 T3: 8,50 T_Ges: 8,333

A1: 8,60 A2: 8,40 A3: 8,50 A_Ges: 8,500
26,833

Nima Naili
Alisa Schwalb

1988
1991
1994

FTG Pfungstadt

53 W3 Tanja Bartoschik Value: 121 Schwierigkeit: 10,00 Abzug: 0,100

T1: 8,40 T2: 8,40 T3: 8,20 T_Ges: 8,333

A1: 8,50 A2: 8,00 A3: 8,40 A_Ges: 8,300
26,533

Miriam Kessler
Helen Seeh

1989
1990
1993

FTG Pfungstadt

51 W3 Tugce Altuntas Value: 87 Schwierigkeit: 9,400 Abzug: 0,000

T1: 7,20 T2: 7,30 T3: 7,70 T_Ges: 7,400

A1: 7,80 A2: 7,70 A3: 7,80 A_Ges: 7,767
24,567

Irem-Nur Altuntas
Katrin Kramer

1992
1998
1992

FTG Pfungstadt

KSV Baunatal Klasse: A

60 MX Marcel Becker Value: 91 Schwierigkeit: 9,500 Abzug: 0,000

T1: 8,00 T2: 7,80 T3: 7,80 T_Ges: 7,867

A1: 8,30 A2: 8,20 A3: 8,00 A_Ges: 8,167
25,533

Vanessa König
1985
1991

KSV Baunatal

64 W3 Maria Weimer Value: 101 Schwierigkeit: 9,750 Abzug: 0,000

T1: 5,50 T2: 5,50 T3: 5,40 T_Ges: 5,467

A1: 7,80 A2: 8,10 A3: 7,50 A_Ges: 7,800
23,017

Maria Geringer
Rita Bogdantschik

1987
1988
1994

KSV Baunatal

50 W2 Anja Suttner Value: 70 Schwierigkeit: 9,000 Abzug: 0,300

T1: 5,50 T2: 5,10 T3: 5,00 T_Ges: 5,200

A1: 6,70 A2: 7,20 A3: 7,00 A_Ges: 6,967
20,867

Katharina König
1989
1994

KSV Baunatal
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Startnr Disziplin Name Bewertung der Kampfrichter EndwertJahrgangVerein

SVG Ndr-Liebersbach Klasse: A

61 W2 Natascha Metzler Value: 98 Schwierigkeit: 9,700 Abzug: 1,500

T1: 7,50 T2: 7,10 T3: 7,00 T_Ges: 7,200

A1: 7,90 A2: 7,50 A3: 7,40 A_Ges: 7,600
23,000

Marie Pfeifer
1983
1992

SVG Ndr-Liebersbach

56 W3 Désirée Moreno Value: 89 Schwierigkeit: 9,450 Abzug: 1,000

T1: 6,70 T2: 6,60 T3: 7,00 T_Ges: 6,767

A1: 8,10 A2: 7,60 A3: 7,60 A_Ges: 7,767
22,983

Sabrina Holzmann
Laura Schmitt

1988
1987
1994

SVG Ndr-Liebersbach

52 W2 Verena Schmitt Value: 88 Schwierigkeit: 9,450 Abzug: 0,000

T1: 5,00 T2: 4,50 T3: 4,70 T_Ges: 4,733

A1: 7,30 A2: 7,20 A3: 7,30 A_Ges: 7,267
21,450

Tamara Dien
1988
1994

SVG Ndr-Liebersbach

SVH Kassel Klasse: A

63 PM Dennis Ho Value: 122 Schwierigkeit: 10,00 Abzug: 0,000

T1: 8,30 T2: 8,30 T3: 7,80 T_Ges: 8,133

A1: 8,50 A2: 8,50 A3: 8,50 A_Ges: 8,500
26,633

1980SVH Kassel

47 W2 Jasmin Hoffmann Value: 43 Schwierigkeit: 8,000 Abzug: 0,000

T1: 7,00 T2: 7,60 T3: 7,80 T_Ges: 7,467

A1: 7,60 A2: 7,50 A3: 7,50 A_Ges: 7,533
23,000

Kerstin Stein
Dynamik

1998
1993

SVH Kassel

54 W2 Stephanie Hofmann Value: 99 Schwierigkeit: 9,700 Abzug: 1,900

T1: 6,90 T2: 6,50 T3: 6,40 T_Ges: 6,600

A1: 8,00 A2: 7,50 A3: 7,60 A_Ges: 7,700
22,100

Daniela Mehlhaff
1990
1996

SVH Kassel
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